
令和 ３年 ４月１５日

保護者の皆様へ

宮崎県立日向高等学校

ＰＴＡ会長 江 藤 貴 樹

校 長 星衛 俊一郎

令和３年度ＰＴＡ総会書面決議について（ご案内）

陽春の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ活動に深い御理解と温かい御支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年４月９日付文書にて、ＰＴＡ総会を４月２４日に開催するとお知らせし

ておりました。しかし、御存知のように現在、日向・東臼杵圏域が感染急増圏域となって

おり、従来の形式での総会実施は困難かと考えております。

つきましては、本会を、昨年度と同様に書面決議という形式に変更して行いたいと考え

ております。現在の状況を考慮いただき、御理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、総会資料及び決議用の文書に関しましては４月２３日に配付する予定です。

【ご確認ください】

ＰＴＡ総会書面決議に伴い、４月２４日土曜日は休み、４月２６日月曜日は通常授業にな

ります。

【変更前】

４月２４日（土） ＰＴＡ総会

４月２６日（月） 振替休日

↓ ↓

４月２４日（土） 休日（３年生の希望者はマーク模試）

４月２６日（月） 通常授業


